
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600156544

Datum objednávky 26.01.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

SYSMEX CZ s.r.o.
Plynárenská 499/1

602 00 Brno - Zábrdovice

Vaše číslo dodavatele u nás

1004393
Termín dodávky: 31.01.2024

Dodávka pro K1 . hematol .

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Preventivní servis přístroje
1 Kus 82 . 933, 40 82.933,40

Objednáváme u Vás preventivní servis přístrojů "AUTOMAT BARVÍCÍ SP-10 s
MORFOLOGIE DIGITÁLNÍ DI-60" na oddělení klinické hematologie Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 61270 Inventární číslo: 210003570-1
Výrobní číslo: 24504 Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba: 

Částka zadána na základě cenových nabídek č. :
MPR-FY2023-01-25_DI-60_ÚSTÍ-NL_NEM_V2
a MPR-FY2023-01-25_SP-10_ÚSTÍ-NL_NEM_Vl

. s DPH CZK , 82.933,40

Vysta
Z dů  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnost / tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj eni : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Internal use onlyCENOVÁ NABÍDKA
svsmex

Nabídka č.: MPR-FY2023-01-25_SP-10 _ÚSTÍ-NL_NEM_V1

Datum: 25.01.2024 Vypracoval:
Platnost do: 24.02.2024 30 dní tel.:
Objednávka č.: e-mail:
Interní číslo: SRV-22559

Zákazník: 3100028262 Poskytovatel:

SYSMEX CZ s.r.o.

Elgartova 683/4

614 00 Brno

IČ: 27752356

DIČ: CZ27752356

alena.olahova@kzcr.eu

Masarykova nemocnice

v Ústí nad Labem, o. z.

Oddělení klinické hematologie

PavilomBukov, Budova:C, 4. podlaží

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Vážený zákazníku,
předkládáme Vám cenovou nabídku na preventivní servisní prohlídku spojenou s výměnou opotřebovaných
náhradních dílů podle doporučení výrobce.

Upozorňujeme Vás na možnost vzniku situace, kdy v průběhu servisní prohlídky analytického systému může být
odhalena závada, jejíž odstranění zvýší konečnou cenu servisní prohlídky. O této skutečnosti bude servisní
technik informovat přítomný personál laboratoře a odpovědnou osobu. S pověřenou osobou se dohodne na
dalším postupu.

Cenovou nabídku proto uvádíme jako orientační.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Položka Systém (SN) Jedn . Jedn .  cena Ce l kem bez DPH

44368337 O-RING S-63 NO.A01P lx  PU-17 2 370,00 Kč 741,00 Kč

44368341 CYLINDER NO.A01B-000150 Ix PU-17 2 2 233,00 Kč 4 467,00 Kč

44368368 VALVE NQ.A01B012070 lx  PU-17 4 370,00 Kč 1 483 ,00  Kč

44368371 GASKET NQ.A01B008510 l x  PU-17 2 370,00 Kč 741,00 Kč

44368417 PISTON RING NO.A01B012180 lx PU-17 2 1 595 ,00  Kč 3 191,00 Kč

CN991805 PIPETTE NO. 119 SP-10 (24504) 1 5 426 ,00  Kč 5 426 ,00  Kč

44264865 TUBE PHARMED BPT 1/8IN X 1/4IN SP-10 (24504) 20 166 ,00  Kč 3 319,00 Kč

BK603S98 TUBE SILICONE 3 .0MMIDX6 .5MMOD_#9E55 SP-10 (24504) 3 23 ,00  Kč 69,00  Kč

Cesta - Pásmo II 1 2 850 ,00  Kč 2 850,00 Kč

SE000966 Drobný techn ický  mater iá l  (DTM) 5 150,00 Kč 750,00 Kč

Práce  technika 1 4 1 850,00 Kč 7 400,00 Kč

Ce lkem: 30  437,00 Kč

3 1 - 01 -  2024

IČ: 277 52 356, DIČ: CZ277 52 356 Zapsána v OR vedeném u Krajského soud
e-mail: Zz

www.sysmex.cz y strana 1/1verze 37



Internal use onlyCENOVÁ NABÍDKA
svsmex

Nabídka č.: MPR-FY2023-01-25_DI-60_ÚSTÍ-NL_ NEM_V2

Datum: 25.01.2024 Vypracoval:
Platnost do: 24.02.2024 30 dní tel.:
Objednávka č.: e-mail:
Interní číslo: SRV-22558

Zákazník: 3100028262 Poskytovatel:

SYSMEX CZ s.r.o.

Elgartova 683/4

614 00 Brno

IČ: 27752356

DIČ: CZ27752356

 alena.olahova@kzcr.eu

Masarykova nemocnice

v Ústí nad Labem, o. z.

Oddělení klinické hematologie

PavilomBukov, Budova:C, 4. podlaží

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Vážený zákazníku,
předkládáme Vám cenovou nabídku na preventivní servisní prohlídku spojenou s výměnou opotřebovaných
náhradních dílů podle doporučení výrobce.

Upozorňujeme Vás na možnost vzniku situace, kdy v průběhu servisní prohlídky analytického systému může být
odhalena závada, jejíž odstranění zvýší konečnou cenu servisní prohlídky. O této skutečnosti bude servisní
technik informovat přítomný personál laboratoře a odpovědnou osobu. S pověřenou osobou se dohodne na
dalším postupu.

Cenovou nabídku proto uvádíme jako orientační.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Položka Systém (SN) Jedn. Jedn. cena Celkem bez DPH

100104007 YEARLY MAINTENANCE KIT 1 34 578,00 Kč 34 578,00 Kč

SE000966 Drobný technický materiál (DTM) 5 150,00 Kč 750,00 Kč

Práce technika 1 1,5 1 850,00 Kč 2 775,00 Kč

Celkem: 38 103,00 Kč

31 -01-2374

IČ: 277 52 356, DIČ: CZ277 52 356 Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56576
e-mail: 

verze 37 www.sysmex.cz strana 1/1




